
Dziennik Ustaw Nr 183 — 9707 — Poz. 1135

Na podstawie art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 16 mar-
ca 1995 r. o zapobieganiu zanieczyszczaniu morza
przez statki (Dz. U. z 2006 r. Nr 99, poz. 692 oraz
z 2007 r. Nr 176, poz. 1238) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 12 maja 2003 r. w sprawie przekazywania infor-
macji przez armatora statku przewo˝àcego ∏adunki
niebezpieczne lub zanieczyszczajàce (Dz. U. Nr 101,
poz. 938 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1076) w § 3 ust. 3
otrzymuje brzmienie:

„3. Je˝eli w chwili opuszczenia portu znajdujàcego si´
poza Wspólnotà nie jest znana nazwa portu prze-
znaczenia w jednym z paƒstw cz∏onkowskich lub
kotwicowisko znajdujàce si´ na wodach terytorial-
nych jednego z paƒstw cz∏onkowskich, to informa-
cje, o których mowa w § 4, przekazuje si´ najpóê-
niej w chwili ustalenia trasy podró˝y statku.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1135

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 6 paêdziernika 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przekazywania informacji przez armatora statku przewo˝àcego
∏adunki niebezpieczne lub zanieczyszczajàce2)

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 216,
poz. 1594). 

2) Przepisy niniejszego rozporzàdzenia dokonujà w zakresie
swojej regulacji wdro˝enia postanowieƒ dyrektywy
2002/59/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia
27 czerwca 2002 r. ustanawiajàcej wspólnotowy system
monitorowania i informacji o ruchu statków i uchylajàcej
dyrektyw´ Rady 93/75/EWG (Dz. Urz. WE L 208
z 05.08.2002, str. 10; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjal-
ne, rozdz. 7, t. 7, str. 12).


